[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

1 марта 2021 года                                                                                             № 5/1-4
р.п. Хвойная

Об итогах первого этапа областного конкурса
на лучшую организацию информационно-разъяснительной
работы в библиотеках Хвойнинского муниципального округа Новгородской области в период подготовки и проведения выборов в Новгородской области в 2020 году

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 26.08.2020 № 122/6-6, с протоколом заседания жюри по подведению итогов первого этапа областного конкурса на лучшую организацию информационно-разъяснительной работы в библиотеках Хвойнинского муниципального округа Новгородской области в период подготовки и проведения выборов в Новгородской области в 2020 году
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать победителями первого этапа областного конкурса на лучшую организацию информационно-разъяснительной работы в библиотеках Хвойнинского муниципального округа Новгородской области в период подготовки и проведения выборов в Новгородской области в 2020 году.
В номинации межпоселенческие библиотеки:
Центральная районная библиотека муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Хвойнинского муниципального района»;
В номинации сельские и поселковые филиалы библиотек:
Миголощский сельский филиал № 12 муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Хвойнинского муниципального района»;
2. Направить конкурсные работы победителей первого этапа областного конкурса в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png